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Znak sprawy: FZ-281-26/17
FZ/ZP/759/17
Strona internetowa Zamawiającego,

Wykonawcy którzy pobrali SIWZ

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „Wykonanie placu postojowego dla autobusów elektrycznych wraz ze stanowiskami do ich ładowania. Wykonanie miejsc do ładowania autobusów elektrycznych pomiędzy bramą ewakuacyjną a stacją paliw. Wykonanie ogrodzenia placu postojowego”, prowadzonego w trybie przetargu sektorowego, na podstawie „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych przez MPK S.A. w Krakowie”, znak sprawy: FZ-281-26/17.
W związku z zapytaniami dotyczącymi zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka Akcyjna w Krakowie wyjaśnia:

PYTANIE  1 

W związku z opracowywaniem oferty na roboty elektryczne na terenie zajezdni Wola Duchacka - FZ-281-26/17 proszę o informację, czy Zamawiający dopuszcza zamianę kabli typu YKY na YAKXS o przekrojach o stopień wyższy?
ODPOWIEDZ 1 - wyjaśnienie
Zamawiający nie dopuszcza zamiany kabli typu YKY na YAKXS o przekrojach o stopień wyższy.

PYTANIE  2 

1. Ze względu na duże zróżnicowanie jakościowe oraz cenowe, prosimy o doprecyzowanie parametrów opraw oświetleniowych.

2. Prosimy o określenie typu studni kablowej lub jej wymiarów.

3. Czy wymienione w pkt. 2.2.2.1.3 przedmiaru funkcje:

· funkcja odczytu tablic rejestracyjnych, 

· funkcja wyszukiwania twarzy mają być uruchamiane w ramach obecnego postępowania, czy też możliwe do uruchomienia/integracji z zaproponowanym systemem?

Ilu i których kamer mają dotyczyć te funkcjonalności?

ODPOWIEDZ 2 - wyjaśnienie
Ad. 1 – Oprawa uliczna LED np. Brooklyn 100W 6000K IP65
Ad. 2 - Studnia kablowa SK2 pokrywa ciężka klasy ,,D’’400

Ad. 3 - W ramach obecnego postępowania system rejestracji ma posiadać funkcję odczytu tablic rejestracyjnych, oraz funkcje wyszukiwania twarzy. Funkcjonalność ma dotyczyć 8 kamer .
Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-26/17.
Z poważaniem

Otrzymują:
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